АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 февраля 2024 г.                             г. Новопавловск                                                       № 304

О признании утратившими силу постановлений администрации Кировского
городского округа Ставропольского края

Администрация Кировского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации

Кировского городского округа Ставропольского края:

- от 13 января 2023 года № 15 «О внесении изменений в постановление

администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 22

марта 2018 года № 370 «Об утверждении Порядка уведомления представителя

нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального

служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации

Кировского городского округа Ставропольского края, к совершению

коррупционных правонарушений»;

- от 11 мая 2023 года № 895 «О внесении изменений в  Положение о

порядке сообщения муниципальными служащими администрации Кировского

городского округа Ставропольского края о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов»

- от 20 июля 2023 года № 1403 «О внесении изменений в Перечень

должностей муниципальной службы в администрации  Кировского городского

округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный

постановлением Кировского городского округа Ставропольского края от 23

января 2023 года № 80»;

- от 20 июля 2023 года № 1404 «О внесении изменений в Перечень

должностей муниципальной службы Ставропольского края в администрации

Кировского городского округа Ставропольского края, замещение которых

налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и

(или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной

службы Ставропольского края, утвержденный постановлением Кировского

городского округа Ставропольского края от 23 января 2023 года № 81».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

Проект вносит управляющий делами администрации Кировского
муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник отдела по организационным и
общим вопросам администрации                                                         А.П. Харенко

Начальник отдела правового, кадрового обеспечения
и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Проект подготовлен отделом правового, кадрового обеспечения и
профилактики коррупционных правонарушений администрации